
ZARZĄDZENIE NR  189/2021 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA  

z dnia 7 października 2021 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej w Niepublicznej Szkole Podstawowej w 

Inowrocławiu 

  

Na podstawie art. 36  ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu               

zadań oświatowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2029 i 2400 oraz z 2021 r. poz. 619 i 1237), § 7 

uchwały nr XXXVII/438/2018 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 5 lutego 2018 r.  w                

sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół, przedszkoli 

oraz osób prowadzących wychowanie przedszkolne w innych formach wpisanych do              

ewidencji prowadzonej przez Miasto Inowrocław oraz trybu kontroli prawidłowości ich 

pobrania  i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 737 i 6728) oraz § 51 załącznika do 

zarządzenia nr 167/2021 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 6 września 2021 r. 

zmieniającego zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Inowrocławia   zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Zarządza się przeprowadzenie kontroli doraźnej w Niepublicznej Szkole 

Podstawowej w Inowrocławiu, położonej w Inowrocławiu przy ul. Szklarskiej 7 oraz przy             

ul. Najświętszej Marii Panny 23, dla której organem prowadzącym jest spółka z o.o.                 

działająca pod firmą Niepubliczne Placówki Oświatowe Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Inowrocławiu przy ul. Szklarskiej 7, wpisana do Krajowego 

Rejestru Sądowego pod numerem 0000655308, w zakresie prawidłowości pobrania i 

wykorzystania dotacji udzielonej przez Miasto Inowrocław w 2017 i 2018 roku                 

Niepublicznej Szkole Podstawowej w Inowrocławiu, położonej w Inowrocławiu przy                                                          

ul. Szklarskiej 7 oraz przy ul. Najświętszej Marii Panny 23. 

 

 § 2. Do przeprowadzenia kontroli zobowiązuje się zespół w składzie: 

 

1) Alicja Batkowska – podinspektor w Zespole Kontroli Finansowej; 

2) Katarzyna Góralska - podinspektor w Zespole Kontroli Finansowej; 

3) Krystyna Szafrańska – inspektor w Wydziale Oświaty i Sportu; 

4) Mateusz Kurtysiak – pracownik I stopnia w Wydziale Oświaty i Sportu. 

 

 § 3. Kontrola zostanie przeprowadzona w dniach od 11 października do                                  

31 grudnia 2021 r. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

         Ryszard  Brejza 

 


